
L
platné ke dni: 26.4.2024, 17:13

PODMÍNKY PRODEJE
Přejeme krásný den a vítejte na stránkách poupátka.
  Jsme moc rádi,že jste si vybrali náš obchůdek.
 ***Změna ceny poštovného u zaslání poštou.
 Od července 2023 došlo opět ke zdražování,
 proto je možné,že některé ceny dopravy u inzerátu,budou ještě neaktualizované.
 Platí tedy ceny ČP podle platného ceniku české pošty.
 Děkuji za pochopení!

  PODMÍNKY PRODEJE:
  Zboží rezervuji maximálně po dobu 48h.
  Potom budu očekávat rohodnutí zda máte o zboží zájem či nikoliv a pokud tak neučiníte,
  zboží bude vráceno zpět do prodeje.
  Na otázky typu délka,šířka nebo další detaily nafoceného zboží mile ráda odpovím v co nejkratší době.
  Ceny jsou konečné, tak mě prosím nežádejte o slevu či o výměnu za jiné zboží.

  Po ZÁVAZNÉ objednávce platbu očekávám nejpozději do 7 dnů,
  pokud tomu tak nebude,zboží také vracím zpět do prodeje.
  Přímám pouze platby předem a to buď:
  1.Bankovním převodem
  2.Složenkou typu A na poště(pokud nejste majitelem účtu)

  Zboží odesílám v co nejkratší době po přijetí platby na účet,při objednání většího množství,účtovat pouze jedno poštovné,na
kterém se s Vámi dopředu domluvím.Obyčejně nezasíláme!!!Pouze doporučeně.
  Jakmile balíček odešlu ihned Vás budu mailem o tom informovat.
  Zboží je detailně popsáno,popř.na vyžádání ještě popíšu či více detailně nafotím,
  proto není možnost výměny či vrácení peněz.Děkuji za pochopení.

  Přejeme příjemný nákup u nás:-))

  L+A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

